

Sayı : 86782684 - 639 / 341
Konu : Yazılı Soru Önergesi

10/12/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 31/10/2013 tarihli ve 43452547-120.07-147447 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ'ün, "Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında sözleşmeli olarak çalışmakta iken kadroya geçen personele" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/32282) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:

Soru Önergesi Cevabı (1 Sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünel Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 65 18

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "ktrpkp38E5E7" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

MERSİN MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ ÖZ'ÜN
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR

Temmuz 2013 tarihinde çıkarılan torba yasa ile sözleşmeli personellerin kadroya geçişleri sağlanmıştır. Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatlarında da sözleşmeli personel istihdamı mevcuttur.

Bu bağlamda;

Soru 1- Son on yılda Bakanlığınız teşkilatlarında çalıştırılan personellerin yıllara göre dağılımı nasıldır?

Cevap 1- Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatlarında çalışan sözleşmeli personelin yıllara göre dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

31/12/2003		31/12/2004		31/12/2005		31/12/2006		31/12/2007		31/12/2008		31/12/2009		31/12/2010		31/12/2011		31/12/2012		15/11/2013	
M	T	M	T	M	T	M	T	M	T	M	T	M	T	M	T	M	T	M	T	M	T
41	-	40	-	77	-	77	-	75	-	69	-	77	8	87	8	-	8	-	8	-	-

(M: Merkez teşkilatımız, T: Taşra teşkilatımız)

Soru 2- Sözleşmeli olarak çalışan ve kadroya geçenlerin sayısı ne kadardır?

Soru 3- Sözleşmeli olarak kadroya alınanlardan, son 1 yıl içerisinde sözleşmeli olarak işe başlatılanların sayısı ne kadardır?

Soru 4- Sözleşmeli personellerin kadroya geçişlerinde hangi kriterler kıstas olarak kabul edilmiştir? Ölçme ve değerlendirme için adil bir sistem uygulanmış mıdır?

Soru 5- Sözleşmeli başlatılıp kadroya alınanlardan dolayı, hak kaybına uğrayan 4B ve 4C'lilere yeni bir kadro tahsisi planınız var mıdır?

Cevap 2-3-4-5- Bakanlığımız emrinde görev yapan sözleşmeli personelin kadroya geçişlerinde Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığınca yayımlanan "657 sayılı Kanunun Geçici 41'inci Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilerek, "Sözleşmeli Destek Personeli" pozisyonunda görev yapan sekiz personelimizin atamaları yapılmıştır. Ancak bunlar göreve daha önce başladıklarından, son bir yıl içerisinde işe başlatılan personel bulunmamaktadır.

Gerek söz konusu personel ve gerekse diğer personellerimiz için "unvan değişikliği ve görevde yükselme" sınavı planlanmaktadır.